МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВОЕННОЙ КОНТРРАЗВЕДКИ СТЫЧКОВА К.Г.»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

________________________________________________________________________

РОССИЯ, 443084 г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, дом 193А

тел. (846) 951 62 81, 951 62 90

ПРИКАЗ

     от « 1 »  сентября 2023 г.                                                                                  №  430 - ОД

О наставничестве на 2023-2024 учебный год

   В целях создания условий для адаптации и профессионального становления молодых

специалистов, на основании Положения о наставничестве МБОУ Школы № 49 г.о. Самара,

с целью оказания методической помощи по реализации ФООП НОО, ФООП ООО и ФООП

СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставников за молодыми специалистами (имеющими малый опыт работы –

от 0 до 3-х лет) на 2023-2024 учебный год согласно следующего списка:

№ ФИО наставника должность ФИО молодого

педагога

должность

1 Доровик Елена

Константиновна

Учитель начальных

классов

Клементьева

Екатерина

Дмитриевна

Учитель начальных

классов

2 Савичева Наталья

Анатольевна

Учитель начальных

классов

Клементьева Дарья

Дмитриевна

Учитель начальных

классов

3 Цыбулевская

Наталья

Алексеевна

Учитель начальных

классов

Медведева Мария

Евгеньевна

Учитель начальных

классов

4 Топчай Инга

Александровна

Учитель биологии и

географии

Аполинаров Алексей

Алексеевич

Учитель биологии и

географии

5 Хваткова

Екатерина

Валерьевна

Зам. директора по

УР, учитель истории

и обществознания

Руденик Леонид

Вадимович

Учитель истории и

обществознания

6 Сидякова Светлана

Александровна

Учитель английского

языка

Добыш Юлия

Андреевна

Учитель английского

языка

2. Утвердить План работы педагога-наставника с молодым специалистом на 2023-2024

учебный год.

3. Контроль за  исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Хваткову

Е.В.

Директор                                                                         Н.А.Вершинина

С приказом ознакомлены:

Доровик Е.К._____________        Клементьева Е.Д. _________

Топчай И.А ______________       Аполинаров А.А.__________

Савичева Н.А.____________        Клементьева Д.Д._________

Сидякова С.А.____________       Добыш Ю.А.______________

Хваткова Е.В._____________      Руденик Л.В.______________

Цыбулевская Н.А._________       Медведева М.Е.___________

		2023-09-01T15:24:29+0400
	00ae4adbe2e391ff64
	Вершинина Н_ А_